

# ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM VE STAJ HAREKELİLİĞİ BAŞVURU İLANI

(2021 SÖZLEŞME DÖNEMİ / 2021-1-TR01-KA131-HED-000003042 NOLU PROJE)

## Önemli Tarihler

<b>Başvuru İlanı</b>	<b>03.01.2022</b>
Erasmus Bilgilendirme Toplantıları	İlk etap aşağıdaki tarihlerde yapılmıştır. 07.12.2021 08.12.2021 (İngilizce) 10.12.2021 İkinci etap: 20.01.2022 (İngilizce) 21.01.2022
<b>Başvuru Başlangıcı</b>	<b>01.02.2022 / 09:00</b>
Son Başvuru Tarihi	22.02.2022 / 16:00
Zorunlu Erasmus Dil Sınavı (İngilizce ve Almanca)	<b>Yazılı Sınav:</b> 23.02.2022 <b>Sözlü Sınav:</b> 24.02.2022-25.02.2022
Geçici Listelerin İlanı	01.03.2022
Feragat ve İtiraz Başlangıcı	02.03.2022
Feragat ve İtiraz Sonu	09.03.2022
Nihai Sonuçların Açıklanması	11.03.2022
Karşı Kurumlara Nominasyon	14.03.2022 - 15.03.2022

Bölüm	Üniversite	Ülke	Süre	Öğrenci Kontenjanı (1 akademik yıl için)	Dil Koşulu	Yüksek Lisans
Diş Hekimliği	Apollonia Din Laşi Univerity	Romanya	1 Dönem	4	Rumence B1	Evet
Diş Hekimliği	International Balkan University*	Makedonya	1 Dönem	2	İngilizce B2	Hayır
İşletme	Fom University of Applied Sciences	Almanya	1 Dönem	2	İngilizce B2	Evet
İşletme	Obuda University	Macaristan	1 Dönem	1	İngilizce B2	Hayır
İşletme	Romanian American University	Romanya	1 Dönem	3	İngilizce B1	Hayır
İşletme	Varna University of Management	Bulgaristan	1 Dönem	2	İngilizce B2	Hayır
İşletme	Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya	1 Dönem	2	İngilizce B1	Hayır
Psikoloji	Fom University of Applied Sciences	Almanya	1 Dönem	2	Almanca B2	Evet
Psikoloji	International Balkan University	Kuzey Makedonya	1 Dönem	2	İngilizce-B2	Hayır
Sosyal Hizmet	FH Bielefeld University of Applied Sciences	Almanya	1 Dönem	2	Almanca B1	Evet
Sosyal Hizmet	Fom University of Applied Sciences	Almanya	1 Dönem	2	Almanca B2	Evet
Sosyal Hizmet	MCI Management Center Innsbruck Internationale Hochschule	Avusturya	1 Dönem	2	Almanca B1	Evet
Sosyal Hizmet	TH Köln Applied Social Sciences Institute	Almanya	1 Dönem	2	Almanca B1	Hayır
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	John Paul II Catholic University of Lublin	Polonya	1 Dönem	2	İngilizce-B1	Hayır
Çocuk Gelişimi	Erasmus Hogeschool Brussels	Belçika	1 Dönem	2	İngilizce-B2	Hayır
Çocuk Gelişimi	University of Patras	Yunanistan	1 Dönem	2	İngilizce-B1	Evet
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Klaipeda State University of Applied Sciences	Litvanya	1 Dönem	2	İngilizce-B1	Hayır
Hemşirelik	Instituto Politecnico de Portalegre	Portekiz	1 Dönem	2	İngilizce-B1	Hayır
Hemşirelik	St. Clement of Ohrid University of Bitola	Kuzey Makedonya	1 Dönem	2	Makedonca B1	Hayır
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Aspira University College	Hırvatistan	1 Dönem	2	İngilizce-B1	Hayır

**Önemli Not:** Hibemiz kontenjanımızdan düşüktür. Hibemiz elverdiği ölçüde, hareketliliğe katılmaya hak kazanmış öğrencilerin tercihlerine bağlı olarak, öğrenciler yerleştirilecektir. Örneğin; bir bölümün 1 akademik yıl için 4 öğrenci kontenjanı olabilir. Bu dönem için 2 kişilik kontenjan anlamına gelmektedir. Fakat hibemiz sadece o bölüm için 1 öğrenciye yeterli olabilir. Dolayısıyla kontenjan sayısından daha az sayıda öğrenci hareketliliğe katılabilir.

\* International Balkan University'de Diş Hekimliği ve Psikoloji Bölümü geçen yıl açılmış olduğu için, sadece birinci ve ikinci sınıf öğrencilere başvurabilir. Üçüncü, dördüncü ve son sınıflarda aktif okuyan öğrenci bulunmamaktadır.

## ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNE KİM KATILABİLİR?

- a) Genel Not Ortalaması en az 2.20/4 olan tüm TAM ZAMANLI **Lisans Derecesi** öğrencilerimiz katılabilmektedirler.
  - b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış;
    - 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;
    - 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100
  - c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.
2. Öğrenim hareketliliği başvuruları; **Meslek Yüksekokulu, Sağlık Meslek Yüksekokulu ve doktora programı öğrencilerine anlaşmalarımızın yapısı gereği KAPALIDIR.** Yüksek lisans programlarında okuyan öğrencilerinin başvurup başvuramayacağı yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.

## ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİNE KİM KATILABİLİR?

1. Örgün yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrencilerden;
  - a) Önlisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması,
  - b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış;
- 1-Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00;
- 2-Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100
- c) Yüksek lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması gerekmektedir.

## NASIL BAŞVURU YAPARIM?

1. Öğrenciler <https://app.erasmus.kent.edu.tr/> linkine tıklayarak, kent.edu.tr uzantılı e-mail adresi ile oturum açar.
2. Öğrenciler aktif olan ilana başvurur. Başvurmak için sistemdeki işlemleri adım adım yerine getirmelidir. Sisteme aşağıdaki belgeleri yüklemeniz gerekmektedir.
  - Güncel ders transkript belgeniz,
  - KVKK formları (<https://www.kent.edu.tr/basvuru-formu-001484> linkinden ulaşılabilir),
  - *Engellilik durumu mevcutsa*, engel durumunu/derecesini belirten resmi tıbbi belge.
  - *Eğer varsa*, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair resmi yazı.
  - *Eğer varsa*, şehit veya gazi yakını kartı fotokopisi.

- Gerekli belgeleri içermeyen başvurular, değerlendirmeye alınmaz. Başvuru yapan öğrenci; engel durumunu, şehit ve/veya gazi yakını olma durumunu ve/veya hakkında 2828 sayılı kanun uyarınca koruma ve barınma kararı olduğu bilgisini; başvuru sırasında resmî belgeler ile belirtmezse, durumu seçimlerde artı puan uygulaması için değerlendirmeye alınmaz ve başvuran bu koşulda, artı puan talebinde bulunamaz, seçim kararlarına artı puan uygulaması ile ilgili itirazı değerlendirilmez.

3. Başvuru yapan öğrencilerimizin, başvuru sırasında kullandıkları eposta adreslerine, Koordinatörlüğümüz tarafından rastgele atanmış bir "Başvuru Kod Numarası" gönderilecektir ve seçim sonuçları kişi isim/soy isim/öğrenci numarası bilgileri ile değil, başvuru kod numaraları ile **01.03.2021** tarihinde Erasmus+ sekmemizin "Duyurular" linki üzerinden ve kent.edu.tr uzantılı eposta adresinize toplu öğrenci epostası olarak duyurulacaktır. Başvuran öğrenciler sonuçları sistemde görebilecektir.
4. Seçim sonuçlarına itiraz ve feragat süresi, **02.03.2022– 09.03.2022** olarak belirlenmiştir ve itirazlar yine erasmus@kent.edu.tr adresine, PDF olarak taranmış ve ıslak imzalı dilekçe göndermek suretiyle veya ofise teslim edilerek yapılacaktır. Belirlenen feragat tarihleri arasında dileyen öğrenciler hareketliliğe katılma haklarından vazgeçebilir. Bu durumda yedek aday öğrenci listesinden, ilgili bölüm kontenjanı dahilinde en yüksek puan sıralaması dikkate alınarak yeniden seçim yapılır ve seçilen öğrenciler gitmeye hak kazanır. Bu süre içinde itiraz olmaması durumunda, açıklanmış olan sonuçlar kesinleşecek; itiraz olması durumunda ise seçimler yeniden yapılacak ve nihai sonuçlar **11.03.2022** günü aynı şekilde ilan edilecektir.
5. Başvuru yapan öğrencilerimizin; **23.02.2022** düzenlenecek İngilizce veya Almanca sınavının yazılı oturumuna girmeleri zorunludur. Sınavdan, 100 üzerinden 70 ve üzeri alan öğrenciler sözlü sınava girmeye hak kazanır. 70 altında alan öğrenciler elenir. Sınavı başarı ile geçen öğrenciler, **24.02.2022 - 25.02.2022** tarihlerinde sözlü sınava girecektir. Sözlü sınavın sonuca etkisi %20'dir. DİL SINAVININ TELAFİ/MAZERET SINAVI YAPILMAYACAKTIR. Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, Erasmus Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden ayrıca, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır. Kurum içi herhangi bir hareketlilik türü başvurusu için alınmış olan dil sınavı puanının, tüm hareketlilik çeşitleri için, 3 sene geçerliliği vardır. **Fakat önceki yıllarda yapılan Erasmus İngilizce Sınavlarında sözlü kısım olmaması nedeniyle, bu yıl yapılan sınava girecek öğrenciler için eşitsizlik duygusu oluşturmaması için; eski Erasmus İngilizce Sınavı sonuçları geçersiz kılınmıştır. 2021 Projesi Kapsamında Hareketliliğe katılmak isteyen tüm öğrenciler yapılacak İngilizce sınavına girmek ZORUNDADIR!** Buna ilaveten TOEFL IBT sınavından 120 üzerinden minimum 86 puan olan sınav sonuç belgesi kabul olunur.
6. Başvuru değerlendirmeleri; %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce veya başvuru alan kuruma göre Almanca Sınav Sonucu Puanı toplanarak oluşturulan, seçim değerlendirme puanı göz önüne alınarak yapılacaktır. %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplamına ek olarak; Türkiye Ulusal Ajansı Uygulama El Kitabı kuralları çerçevesinde, aşağıdaki değerlendirme ve seçim kriterleri uygulanacaktır:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan
02828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma	+ 10 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir	+5 puan

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için; yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen tanıtım toplantılarına/eğitime mazeretsiz katılmama durumunda, öğrencinin Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurusu halinde uygulanır)	-5 puan
Daha önce Erasmus+ kapsamında yükseköğretim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin, akademik başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken; daha önce yararlanmış her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapmaksızın), (hibeli veya hibersiz)	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen tanıtım toplantılarına/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurusu halinde uygulanır)	-5
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvuru yapan öğrencinin, tercih ettiği hareketlilik türünden	-10

## HİBELER

\*En yüksekten en düşüğe göre sıralanan seçim değerlendirme puanları; ilgili bölüm kontenjanları ve öğrenci tercihlerine göre listelenecek ve bölümler için ayrılmış kontenjan sayılarına göre öğrenci seçimi yapılacaktır. Hibe dağıtımı, hibe bütçesine göre, aynı sıralama göz önünde bulundurularak, bütçe elverdiği oranda gerçekleştirilecektir.

\*Seçim puanlamasına göre hareketliliğe hak kazanan; ancak yeterli bütçe bulunmadığı için hibe sağlanamayan öğrencilerimiz, diledikleri takdirde hareketliliğe hibersiz olarak katılabilirler.

\*Aylık bireysel destek hibesine ek olarak sunulan; engelli katılımcılar için (söz konusu engelin belgelenmesi şartı ile) "ÖZEL İHTİYAÇ HİBESİ" desteği bulunmaktadır.

\*Öğrenim hareketliliğine özel olarak sunulan; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olan katılımcılar için (yine belgelenmek şartı ile) "İLAVE HİBE" desteği bulunmaktadır.

## 2021 Projesi Öğrenim ve Staj Hareketliliği Aylık Hibeleri

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Bireysel Destek Hibesi (Öğrenim-Avro)	Aylık Bireysel Destek Hibesi (Staj-Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	600	750
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	450	600

**ÖNEMLİ NOT:** 2021 Proje Dönemi hibesi Ulusal Ajans tarafından kurumumuzun hesabına yatırılmamış olup, seçilen öğrenciler hibe gelene dek **ADAY ÖĞRENCİ** durumundadır!

## COVID-19 PANDEMİSİ VE HAREKETLİLİK

Covid-19 Pandemisi nedeniyle mücbir sebepler kapsamında öğrencilerin hareketliliği etkilenmektedir. Pandeminin seyri kötüleşirse, İstanbul Kent Üniversitesi'nden bağımsız olarak, karşı kurumların öğrencileri kabul etmeme riski mevcuttur. Pandeminin seyri kötüleşirse, İstanbul Kent Üniversitesi'nden bağımsız olarak, karşı kurumların bulunduğu ülkelerin (konsoloslukların vize sürecinde, gümrüklerde, havalimanlarında) öğrencileri kabul etmeme riski mevcuttur. Bazı ülkeler seyahatlerde **PCR testi, aşı pasaportu, zorunlu karantina** gibi taleplerde bulunmaktadır. Bu talepler sürekli güncellenmektedir. PCR testi ve zorunlu karantina konaklama ücreti **öğrenciye aittir.**

## DAHA DETAYLI BİLGİ İÇİN:

Öğrenci Öğrenim ve Staj hareketliliklerine dair, seçim sonrası da kapsayan tüm detaylar ve yol haritası için lütfen; <http://kent.edu.tr/sunumlar-and-egitimler-001489> linkinden erişebileceğiniz 2021 Projesi Erasmus+ Bilgilendirme Sunumunu dikkatle inceleyiniz. Ayrıca <https://www.kent.edu.tr/ogrenci-ogrenim-hareketliliği-yol-haritasi001497> ile <https://www.kent.edu.tr/ogrenci-staj-hareketliliği-yol-haritasi-0014> linklerini ziyaret ediniz.

İşbu ilan Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ Program Uygulama El Kitabı temel alınarak hazırlanmıştır. (<https://www.kent.edu.tr/content/files/erasmus/2021%20Erasmus%20Uygulama%20El%20Kitab%C4%B1.pdf>). İlan metninde olmayan hallerde, Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus+ Programı Uygulama El Kitabı esas alınacaktır. Daha fazla bilgi için [erasmus@kent.edu.tr](mailto:erasmus@kent.edu.tr) adresine e-posta atabilirsiniz.